[bookmark: _Hlk112750677]ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ
«ДЕТСКАЯ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ШКОЛА
[bookmark: _GoBack]ИМЕНИ М.А.ВРУБЕЛЯ»

ПРИКАЗ

22 февраля 2022 г.	№ 23/УЧ

Об утверждении сроков проведения индивидуального отбора в школу, сроков приема в школу на 2022-2023 учебный год, состава приемной и апелляционной комиссий

На основании учебного плана школы на 2021-2022 учебный год, приказываю:
1. Утвердить сроки проведения приема в ГБУДО г. Москвы «ДХШ им. М.А.Врубеля» на 2022-2023 учебный год с 30 мая по 31 мая 2022 года.
2. Установить сроки проведения индивидуального отбора: 30 и 31 мая 2022 года (3 академических часа на предмет):
30 мая 2022 года: 12.00-15.00 – рисунок;
31 мая 2022 года: 12.00-15.00 – живопись.
3. Утвердить состав приемной комиссии:
Председатель комиссии: Ильина И.А., преподаватель
Заместитель председателя: Салатов И.К., преподаватель
Члены комиссии:
· Денисюк-Жукова О.А., преподаватель
· Сергеев Е.М., преподаватель
· Роенок В.А., преподаватель
Секретарь:
· Ковалева Т.В., заместитель директора по УВР.
4. Утвердить состав апелляционной комиссии:
Председатель комиссии: Бабин В.И., преподаватель
Заместитель председателя: Грошев П.И., преподаватель
Члены комиссии:
· Лаврова В.А., преподаватель
· Бурлаков Л.С., преподаватель
· Жукова Т.В., преподаватель
Секретарь:
· Ковалева Т.В., заместитель директора по УВР.
5. Установить срок объявления результатов индивидуального отбора – 01 июня 2022 года.
6. Установить срок рассмотрения апелляции: 02 июня 2022 года.
7. В случае пропуска вступительных испытаний по уважительной причине (болезнь или иные обстоятельства, подтвержденные документально), а также по решению апелляционной комиссии, поступающие или их законные представители обращаются в аттестационную комиссию для назначения срока дополнительных вступительных испытаний.
8. Издать приказ о зачислении в школу на 2022-2023 учебный год 31 августа 2022 года.
9. Контроль за исполнением приказа возложить на Ковалеву Т.В., заместителя директора по УВР.

Основание: Протокол заседания педагогического совета № 9 от 22.02.2022 г.

Директор	А.Ю.Чебанов